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KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT T HEMEL
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Soi date 14 .01.2003 lidhet kjo kontrate shitje kuotash k kapitali mldis glete:

SHITES @ FATMIR SATKOC ibiri 1 Alo dhet Drites , dtf 13.07. 1854 | banues ne
Tirane rruga Dervish Hekali nr 129, madhor me zotesi te plote Juﬁd:kc dhe dhe per te vepruar i
njohur personalisht nga une noterja —---—----
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BLERFESE . VIOLLCA PUSTINA e bija e Mefailit dhe e Nad ddires, di;t 1947
banuese ne T adresen e mesiperme , madhore me zotesi ie piote juridike dhe per te

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 20274 date 11.11. 1998 eshie regjist
1t ez

person juruuk Shogeria me Pergjegiesi te Kufizuar "GAMMA " SHPK , e¢ blkUIS

an redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitalt me permbajtjen ge vijon.

vendinit nr 20274/1 date 15.05.2003 ka ortak te vetem zotin Faimir :;dtku. : Adm istrator i kesaj

Me veﬁdim te oriakut te vetem .xatc 14.01.2004 eshte vendosur te largohet nga kjo shogeri
ortaku i vetem Fatmir Satko i '111 te gjithe kuotat e kapiialit themeliar ge zoteron ja shet blereses
Viollca Pustina .Po ne vendim te ortakut te vetem eshie vendosur te higet si administrator Fatmir
Satko dhe ne vend te {ij emerohet s’ administratore e shogerise “ GAMMA “ SHPK zonja Vjollea
Pusting ----—-----—-

Shitesi Fgatmir Satko deklaron se eshie  dakort ge 100 % te kuotave te kapitalit themeltar
qe zoteron ne kete shoqeri tja shese blereses Vjollca Pusting .----—-
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Bleresja Vjollca Pustina deklaron se eshte dakort te bleje nga shitest Fatmir Satko 1

kuotave te kapitalit themeltar duke mbetur ortake e vetme € shogerise “ GAMMA “
Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100.000 leke «-mmemmmmme- e
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alet deklaruan se detyrimet reciproke i kane likujduar jashte kesaj zyre dhe nuk kane asnje

Admdmbtrdtefc e kesaj Shoqerie emerohet zj . VIOLLCA PUSTINA .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozmmm e saj akteve ne gjykaten e shkalles se p
Tirane , ne shogerine "GAMMA " SHPK mbetet oriake ¢ vetme 20 onja VJOLLCA PUSTINA --

i)

deshiren dhe vullnetin tone te lire dhe te ploie e neshkruajme pa verejtje ne praii te

Kontrata e mesiperme si u lexua nga ne palet dhe u pa se eshte ne perputh te plcte 111
110




